
U C H W A Ł A nr …

Rady Miejskiej w Piasecznie

 z dnia …

w sprawie zmiany uchwały bud żetowej.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jedn. Dz.U. z 2016r. poz. 446/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§1
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę         31 549 zł

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ         22 889 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE         22 889 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH         22 889 zł

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA          8 225 zł
Rozdz. 75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO          8 225 zł

§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA          3 225 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          5 000 zł

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 435 zł
Rozdz. 90003 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 435 zł

§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 435 zł

§2
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę         31 549 zł

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 431 zł
Rozdz. 75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 431 zł

§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 431 zł

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE          5 000 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE          5 000 zł

§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA          5 000 zł

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA         26 118 zł
Rozdz. 90003 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI          5 100 zł

§ 4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 300 zł
§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 200 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          4 600 zł

Rozdz. 90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH         15 650 zł
§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA         12 425 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          3 225 zł

Rozdz. 90015 OŚWIETLENIE ULIC,PLACÓW I DRÓG          5 364 zł
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH          5 364 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1
Rozdz. 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 4 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 4 zł



§3
Zmienia się załącznik "Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach

Funduszu Sołeckiego w 2016 roku" zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§4
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§5
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. z 2016r. poz. 446/ przez ogłoszenie
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej
Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016.



U Z A S A D N I E N I E

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany

planu budżetu w 2016 roku. 

Na wniosek sołectwa Józefosław rezygnuje się z realizacji zadania "utrzymanie i rozwój terenów 

publicznych w sołectwie" w wysokości 7 225 zł. Środki przeznacza się na działania informujące

oraz promocję wsi Józefosław. 

Na wniosek sołectwa Chojnów zmniejsza się środki na zadaniach: obsługa uroczystości 

okolicznościowych - 367 zł; wsparcie działaności zespołu Leśne Echo z Chojnowa - 64 zł

renowacja miejsc pamięci na terenach gminnych - 4 zł. Środki przeznacza się na utrzymanie

porządku i czystości na terenach gminnych wraz zakupem materiałów eksploatacyjnych. 

Na wniosek sołectwa Julianów rezygnuje się z realizacji zadania "sprzęt nagłaśniający hale sportową

w Szkole przy ul. Kameralnej" - 5 000 zł, jednocześnie zmniejszając wydatki na zadaniach:

infrastruktura wewnętrzna - 11 789 zł, sprzęt do ćwiczeń lub ścieżki zdrowia w parku przy 

ul. Ogrodowej - 2 000 zł, utrzymanie terenów publicznych - 1 000 zł. Środki przeznacza się na:

* remont 70m chodnika o szer. 1,5 m z krawężnikami przy ul. Sybiraków pomiędzy ul. Srebrnych 

Świerków a Czajki - 15 410 zł,

* kampania informacyjna dla mieszkańców (plakaty, ulotki) - 1 000 zł,

* remont chodnika przy ul. Sybiraków - 3 379 zł. 

Na wniosek sołectwa Chyliczki przesuwa się środki w wysokości 4 100 zł z zadania utrzymanie

terenów publicznych na naprawę i remonty dróg w Chyliczkach. 


